
中国银行股份有限公司灵宝支行楼顶形象牌改造项目中标结果公告

（招标编号：BOC-B2472-2024ZW01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国银行股份有限公司灵宝支行楼顶形象牌改造项目:

      中标人：河南锐纳建设工程有限公司 中标价格：18.3000万元

二、其他：

   中国银行股份有限公司三门峡分行就中国银行股份有限公司灵宝支行楼顶形象牌改造项

目进行竞争性磋商采购，现就本次中标结果公示如下：

一、项目名称：中国银行股份有限公司灵宝支行楼顶形象牌改造项目          

二、招标编号：BOC-B2472-2024ZW01

三、招标公告发布日期：2024年 08月 12日

四、评审信息：

评审日期：2024年 08月 29日

评审地点：中国银行三门峡分行 6楼会议室

五、中标信息：

中标人：河南锐纳建设工程有限公司

中标价（含税）：183000元

六、发布公告的媒介：

本次中标结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平

台》上发布。

七、本次招标联系事项：

采购人：中国银行股份有限公司三门峡分行

地  址：河南省三门峡市崤山路东 15号

联 系 人：王老师

电    话：0398-2982777

各有关当事人对公告结果有异议的，可以在中标结果公告发布之日起三日内，以书面形式向

采购人提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件

（原件）一并提交，逾期不再受理。



                                                    2024年 09月 05日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国银行股份有限公司三门峡分行                         

   地    址：河南省三门峡市湖滨区崤山路中段 15号中国银行                                

   联 系 人：王老师                             

   电    话：0398-2982777                                

   电子邮件：360544408@qq.com                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-05T09:53:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-05T09:53:38+0800
	BJ
	ePolicy




